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REZULTATI PROVJERE ZNANJA BITNIH
ZA OBAVLJANJE POSLOVA RADNOG MJESTA


prijavljenih na javni natječaj ovog suda za prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme na radno mjesto sudski savjetnik (1 izvršitelj), objavljen u Narodnim novinama broj 4/2023 od 11. siječnja 2023., na internet stranicama Ministarstva pravosuđa i uprave, Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i ovog Suda.

Sukladno uputama iz rješenja Odbora za državnu službu KLASA: UP/II-112-07/23-01/171, URBROJ: 566-01/17-23-4 od 6. travnja 2023., ponovljen je postupak bodovanja pisanog dijela testiranja (Zakon o sudovima, Sudski poslovnik i Zakon o parničnom postupku), te je obavljen intervju s kandidatkinjom T.L.S., nakon čega Komisija utvrđuje rang listu kandidata i to kako slijedi:


	Redni broj
	Ime i prezime kandidata
	Zakona o sudovima
Sudski poslovnik
Zakon o parničnom postupku
	Intervju
	Ukupno

	1. 
	L.M.
	9
	8
	17

	2. 
	A.F.
	7,33
	7
	14,33

	3. 
	M.D.
	9,33
	7
	16,33

	4. 
	T.M.K.
	9
	8
	17

	5. 
	T.L.S.
	7
	8
	15

	6. 
	I.G.
	8,66
	9
	17,66
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